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Nr 126 A. Naturreservatet Garparör i Säters socken, Skövde kommun.  
 
Med stöd av 7 § naturvårdslagen har länsstyrelsen den 29 oktober 1973 förklarat ett område på 
fastigheterna Garparör 1:1 och 2:1 i Säters socken, Skövde kommun såsom naturreservat.  
Naturreservatet, som benämns Garparör, har med röd begränsningslinje angivits på en till 
ärendet hörande karta, som finns tillgänglig på länsstyrelsen samt byggnadsnämnden i Skövde 
kommun. Syftet med naturreservatet är att för framtiden bevara en representativ del av 
Billingens sluttning, med värdefulla landskapselement sammanhörande med det äldre 
kulturlandskapet samt att bereda allmänheten möjlig- het till friluftsliv i detsamma.  
 
A. Reservatsföreskrifter angående förfogandet över fastigheterna. Det är inom reservatsområdet 
förbjudet  
 
att  spränga, schakta, gräva eller bedriva täkt i någon form, att  anordna upplag, att  utföra 
fyllning,  
 
att  framdraga luftledning, att  uppföra byggnad,  
 
att  utföra skogsodling eller göra andra ingrepp i vegetationen samt  
 
att  utföra röjning eller avverkning, dock att denna föreskrift icke utgör hinder för åtgärder 
enligt skötselplan.  
Meddelade föreskrifter skall inte utgöra hinder för ägaren av Garparör 1:2 att nedlägga 
avloppsledning över stamfastigheten Garparör 1: 1 samt att anordna septiktank och 
infiltrationsanläggning på den- samma.  
 
B. Reservatsföreskrifter gällande allmänheten. Det är inom reservatsområdet förbjudet  
 
att  förstöra eller skada fast naturföremål eller ytbildning,  
 
att  anbringa tavla, plakat, affisch eller annan störande anordning,  
 
att  fälla, bryta kvistar eller på annat sätt skada levande eller döda träd och buskar eller att skada 
vegetationen i övrigt, t ex genom blom- plockning eller uppgrävning av växter,  
 
att  tälta eller uppställa husvagn, att  göra upp eld,  
 
att framföra cykel, moped, motordrivet fordon eller annat transport-  
medel annat än på därför avsedda vägar samt att parkera annat än på anvisad parkeringsplats.  
 
Länsstyrelsen kan på särskild ansökan lämna tillstånd att vidta förbjuden åtgärd.  
 
Mariestad den 6 november 1973.  
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